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  PROTOKÓŁ Nr 10/2020 
z posiedzenia Komisji Budżetu, Gospodarki Komunalnej i Przestrzennej 

Rady Gminy Bielsk Podlaski 

w dniu 28 grudnia 2020 roku 
 

Posiedzenie odbyło się w trybie zdalnym z wykorzystaniem urządzeń do 

porozumiewania się na odległość (system E-Sesja). Obsługę techniczną posiedzenia 

przeprowadzono w  sali konferencyjnej Urzędu Gminy w Bielsku Podlaskim, ul. Mickiewicza 

46.  

Czas trwania posiedzenia: godz. 1100 – 1147 

Posiedzeniu przewodniczył: radny JERZY CHILKIEWICZ – za zgodą Przewodniczącego 

Komisji Pana ANDRZEJA BOROWSKIEGO, którzy byli obecni na Sali konferencyjnej. 

Zawiadomienie o posiedzeniu komisji stanowi Załącznik Nr 1 do protokołu. 

Obecni: 

Członkowie Komisji Budżetu, Gospodarki Komunalnej i Przestrzennej: 

- BOROWSKI Andrzej (Przewodniczący Komisji) 

- CAR Mikołaj 

- CHILKIEWICZ Jerzy (prowadzący posiedzenie) 

- KIRYLUK Mikołaj 

- PAC Jerzy 

- TKACZUK Lucyna 

oraz:  

- Wójt Gminy RAISA RAJECKA 

- Zastępca Wójta Gminy ANATOL FILIPIUK 

- Skarbnik Gminy NADZIEJA SOKOŁOWSKA 

Lista obecności radnych (wydruk z programu E-Sesja) stanowi Załącznik Nr 2 do protokołu. 

 

Porządek posiedzenia:  
1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Przyjęcie protokołu Nr 8/2020 z dnia 25 listopada 2020 r. 

3. Przyjęcie protokołu Nr 9/2020 z dnia 8 grudnia 2020 r. 

4. Zaopiniowanie materiałów na XXIV Sesję Rady Gminy, zwołaną na dzień 

30 grudnia 2020 r. 

a) projekt uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy 

Bielsk Podlaski na lata 2020 – 2029; 

b) projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok; 

c) projekt uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Bielsk Podlaski na lata 2021 – 2028; 

d) projekt uchwały w sprawie uchwalenia budżetu gminy Bielsk Podlaski na rok 

2021; 

e) projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Bielskiemu 

w Bielsku Podlaskim na dofinansowanie zadań z zakresu publicznego transportu 

zbiorowego; 

f) projekt uchwały w sprawie przeznaczenia do sprzedaży nieruchomości gruntowej 

stanowiącej własność Gminy Bielsk Podlaski; 

g) projekt uchwały w sprawie zmiany Rocznego programu współpracy Gminy 

Bielsk Podlaski z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2021 rok; 

h) projekt uchwały w sprawie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych na rok 2021; 

i) projekt uchwały w sprawie rozpoznania skargi Pana (……….) z dnia 7 grudnia 

2020 r. na  zaniechanie przez Wójta Gminy Bielsk Podlaski; 

j) Sprawozdanie z realizacji planów pracy Komisji Rady Gminy Bielsk Podlaski za 
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II półrocze 2020 roku; 

k) projekt uchwały w sprawie planu pracy Rady Gminy Bielsk Podlaski na 2021 rok; 

l) projekt uchwały w sprawie planów pracy Komisji Rady Gminy Bielsk Podlaski na 

2021 rok. 

5. Sprawy bieżące. 

6. Zamknięcie posiedzenia. 

 

Do pkt 1)  
 Posiedzenie Komisji Budżetu, Gospodarki Komunalnej i Przestrzennej otworzył radny 

JERZY CHILKIEWICZ za zgodą Przewodniczącego Komisji Pana ANDRZEJA 

BOROWSKIEGO. Przywitał Przewodniczącego Komisji, radnych, Wójta Gminy Panią Raisę 

Rajecką, Zastępcę Wójta Gminy Pana Anatola Filipiuka, Skarbnik Gminy Panią Nadzieję 

Sokołowską oraz pracowników Urzędu Gminy obsługujących posiedzenie. Poprosił radnych 

o potwierdzenie quorum. Wszyscy radni potwierdzili swoją obecność. 

 Materiały będące przedmiotem posiedzenia komisji doręczono radnym w formie 

elektronicznej. Radny JERZY CHILKIEWICZ odczytał porządek posiedzenia, do którego 

uwag nie zgłoszono. W związku z brakiem uwag przystąpił do realizacji porządku obrad. 

 

Do pkt 2)  
- Protokół Nr 8/2020 z posiedzenia komisji w dniu 25 listopada 2020 roku został przekazany 

radnym w formie elektronicznej.  

Radny JERZY CHILKIEWICZ  

- Zapytał, czy są uwagi do protokołu? 

Z uwagi na brak pytań i uwag do protokołu zarządził głosowanie. 

W głosowaniu jawnym zwykłą większością głosów (5 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”,       

1 głos „wstrzymujący się” ) protokół został przyjęty. 

 

Do pkt 3)  
- Do protokołu Nr 9/2020 z posiedzenia komisji w dniu 8 grudnia 2020 roku w sprawie 

zaopiniowania projektu budżetu Gminy Bielsk Podlaski na 2021 rok, którego treść została 

przekazana radnym w formie elektronicznej nie zgłoszono uwag. Przeprowadzono 

głosowanie. 

W głosowaniu jawnym zwykłą większością głosów (5 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”,        

1 głos „wstrzymujący się”) protokół został przyjęty. 

 

Do pkt 4a)  
Projekt  uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Bielsk Podlaski 

na lata 2020 – 2029 – stanowi Załącznik Nr 3  do protokołu.  

Radni nie zgłosili pytań i uwag do projektu uchwały. 

Przeprowadzono głosowanie nad projektem uchwały (5 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”,     

1 głos „wstrzymujący się”). Wniosek Wójta Gminy został przyjęty. 

OPINIA –  bez wniosków. 

 

Do pkt 4b)  
Projekt  uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok – stanowi Załącznik Nr 4  

do protokołu.   

Radni nie zgłosili pytań i uwag do projektu uchwały. 

Przeprowadzono głosowanie nad projektem uchwały (5 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”,     

1 głos „wstrzymujący się”). Wniosek Wójta Gminy został przyjęty. 

OPINIA –  bez wniosków. 

 

Do pkt 4c)  
Projekt  uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Bielsk 
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Podlaski na lata 2021 – 2028, stanowi Załącznik Nr 5  do protokołu. 

Radni nie zgłosili pytań i uwag do projektu uchwały. 

Przeprowadzono głosowanie nad projektem uchwały (5 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”,     

1 głos „wstrzymujący się”). Wniosek Wójta Gminy został przyjęty. 

OPINIA –  bez wniosków. 

 

Do pkt 4d)  
Projekt  uchwały w sprawie uchwalenia budżetu gminy Bielsk Podlaski na 2021 rok – stanowi 

Załącznik Nr 6  do protokołu.  

Rady JERZY CHILKIEWICZ 

- Poinformował, że budżet gminy przedstawi Pani Wójt Raisa Rajecka. 

Wójt Gminy RAISA RAJECKA 

Przedstawiła projekt budżetu gminy Bielsk Podlaski na 2021 rok: 

- dochody budżetu wynoszą 31.919.838 zł (w tym bieżące i majątkowe), zaś wydatki budżetu 

to kwota 33.519.838 zł (w tym bieżące i majątkowe); 

- w budżecie tworzy się rezerwę: ogólną – 91.000 zł, celową – 88.480 zł z przeznaczeniem na 

zarządzanie kryzysowe i dokształcanie nauczycieli; 

- deficyt budżetu wynosi 1.600.000 zł, który zostanie pokryty w całości przychodami 

pochodzącymi z zaciągniętych kredytów w kwocie 1.600.000 zł; 

- ustala się dochody w wysokości 32.000 zł z tyt. wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych oraz wydatki w kwocie 31.000 zł na realizację zadań określonych w Gminnym 

Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz wydatki w kwocie    

1.000 zł na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Przeciwdziałania 

Narkomanii; 

- ustala się dochody w kwocie 4.000 zł i wydatki w kwocie 910.000 zł w związku z realizacją 

zadań określonych ustawą - Prawo ochrony środowiska; 

- ustala się dochody w kwocie 900.000 zł z tyt. opłat za gospodarowanie odpadami oraz 

wydatki w kwocie 900.000 zł na pokrycie kosztów systemu gospodarowania odpadami 

komunalnymi określonych w ustawie o utrzymaniu czystości i porządku w gminach. 

Następnie Pani Wójt poinformowała, iż projekt budżetu wszyscy radni otrzymali do  

15 listopada, w ustawowym terminie. Dodała, że projekt budżetu przedłożono również  

Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku. Przedstawiła zadania inwestycyjne, jakie 

będą realizowane w 2021 roku: 

- przejęcie urządzeń wodociągowych - koszt 109.190 zł (są to urządzenia wybudowane  

w naszych drogach przez przedsiębiorstwa lub prywatnych właścicieli, którzy taką sieć 

wodociągową przebudowali), 

- przebudowa i modernizacja oczyszczalni ścieków w Łubinie Kościelnym i remont 

kanalizacji sanitarnej (koszt 5.517.103 zł, z czego na rok budżetowy 2021 przeznaczamy         

kwotę 50.000 zł, a jest to związane z tym, że będziemy ubiegać się o dofinansowanie na 

realizację tej inwestycji i fakt zapisania wydatku w budżecie oznacza, że ta inwestycja 

znajduje się w wykazie zadań inwestycyjnych; w tym roku składaliśmy wniosek  

o dofinansowanie z rządowego Programu Inwestycji Lokalnych, ale nasz projekt nie uzyskał 

poparcia  przez Urząd Wojewódzki, który reprezentuje nasz rząd), 

- przebudowa przepompowni ścieków w Widowie ( koszt 115.336 zł), 

- przebudowa drogi gminnej na odcinku droga powiatowa Plutycze (droga Rajsk – Plutycze,  

koszt 2.640.000 zł;  ubiegamy się o środki z rządowego Programu Przebudowy Dróg 

Samorządowych , rozstrzygnięcia jeszcze nie znamy),  

- przebudowa drogi gminnej, obręb wsi Kożyno (od wsi Kożyno do granicy z gminą) – koszty 

na 2021 r. dotyczą wykonania dokumentacji oraz ewentualne wykupy gruntów, 

- przebudowa drogi gminnej Knorozy – Sobótka  (odcinek od Knoroz do cmentarza) – koszt 

100.000 zł, 
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- wykonanie instalacji gazowej przyłącze do kotłowni w Szkole Podstawowej w Augustowie 

(koszt inwestycji – 145.000 zł, w związku z budową gazociągu na terenie gminy i miasta 

Bielsk Podlaski, szkoła zdecydowała się na podłączenie gazu jako źródło ogrzewania), 

- budowa boiska sportowego wielofunkcyjnego o nawierzchni trawiastej wraz z wykonaniem 

parkingu na autobusy przy Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II w Łubinie Kościelnym 

(łączny koszt to kwota 2.895.000 zł, na rok budżetowy 2021 przewidziana kwota  

1.422.500 zł; ubiegaliśmy się o dofinansowanie tej inwestycji z Programu Inwestycji 

Lokalnych, ale środków nie otrzymaliśmy; inwestycja zaplanowana do realizacji w okresie  

2-letnim przy dofinansowaniu zewnętrznym; w roku 2021 będziemy się ubiegać  

o dofinansowanie z Ministerstwa Sportu, jeżeli zostanie ogłoszony konkurs; kwota  

2.895.000 zł budzi wśród wielu osób niepokój, projekt wraz z kosztorysem na realizację tej 

inwestycji będzie sporządzony do końca bieżącego roku, wtedy przekażę radnym 

i wspólnie podejmiemy decyzję, całość projektu prowadzi Pani dyrektor ze szkoły w Łubinie 

Kościelnym i ustala z projektantem elementy potrzebne przy budowie boiska),   

- dostosowanie budynku świetlicy wiejskiej w Widowie na Centrum Aktywności Lokalnej dla 

dzieci i młodzieży (łączny koszt  zadania – 536.411 zł, otrzymaliśmy dofinansowanie – 

361.859 zł, trwa weryfikacja złożonych aplikacji przez wykonawców), 

- rewitalizacja świetlicy wiejskiej we wsi Pilipki poprzez modernizację świetlicy wraz  

z zagospodarowaniem terenu (koszt zadania – 708.570 zł, otrzymane dofinansowanie –  

589.534 zł, umowa nie została jeszcze podpisana), 

- budowa świetlicy wiejskiej we wsi Pietrzykowo Gołąbki (koszt inwestycji to kwota  

595.448 zł, I etap został zakończony, na 2021 r. planuje się do wydania kwotę 271.448 zł),  

- przebudowa i modernizacja świetlicy wiejskiej we wsi Knorydy (łączny koszt 711.700 zł,  

na rok budżetowy 2021 r. zaplanowano do wydania kwotę 100.000 zł, złożyliśmy aplikację 

do II etapu  rządowego Programu Inwestycji Lokalnych, czekamy na wsparcie zewnętrzne), 

- budowa placów zabaw i siłowni zewnętrznych (przeznaczona kwota 150.000 zł).  

Zadania związane z zakupami inwestycyjnymi to zakup koparki kołowej. Łączna kwota 

zakupu wynosi 600.000 zł. W 2021 r. planowana do wydania jest kwota 200.000 zł, pozostała 

kwota będzie pokryta z budżetu w roku 2022. Pani Wójt przypomniała, że dokonywaliśmy już 

zakupu innych sprzętów, które posiadamy w Urzędzie w takiej samej formie. 

Kwoty dotacji udzielonych z budżetu gminy dla jednostek sektora finansów publicznych: 

- Gminna Biblioteka Publiczna w Augustowie – 171.200 zł, 

- Gmina Wyszki – 7.000 zł (pokrycie kosztów nauczania religii), 

- Powiat Bielski – 480.350 zł (z czego kwota 470.000 zł przeznaczona na realizację zadania 

Dubiażyn – Podbiele, przy czym na tym etapie uchwalania budżetu nie ma zapisu na jaki cel 

przeznacza się środki, niemniej jednak Powiatowy Zarząd Dróg i Starostwo Powiatowe 

zwracało się z prośbą o dofinansowanie tej inwestycji powiatowej; w momencie, kiedy będzie 

wiadomo, że Powiat Bielski będzie realizował tą inwestycję, to będzie przedstawiony radnym 

stosowny projekt uchwały o wsparcie finansowe dla powiatu; pozostała kwota 10.350 zł  

to dofinansowanie do przewozu autobusami w ramach transportu publicznego na trasie Bielsk 

Podlaski – Parcewo - Orla).  

Dofinansowanie jednostek spoza sektora finansów publicznych to: 

- budowa oczyszczalni ścieków - 60.000 zł, 

-  utrzymanie urządzeń melioracji wodnych – 25.000 zł (dofinansowanie dla spółki wodnej). 

Na zakończenie Pani Wójt przypomniała, że w naszym budżecie są pozycje, które mówią  

o bieżących remontach i naprawach i w ramach tych środków będziemy realizować drobne 

naprawy świetlic, czy też dróg gminnych.  

Radny JERZY CHILKIEWICZ 

- Zapytał, czy radni mają pytania bądź uwagi do przedstawionego projektu budżetu? 

W związku z brakiem pytań przeprowadzono głosowanie nad projektem uchwały (5 głosów 

„za”, 0 głosów „przeciw”, 1 głos „wstrzymujący się”). Wniosek Wójta Gminy został przyjęty. 

OPINIA –  bez wniosków. 
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Do pkt 4e)  
Projekt  uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Bielskiemu w Bielsku 

Podlaskim na dofinansowanie zadań z zakresu publicznego transportu zbiorowego – stanowi 

Załącznik Nr 7  do protokołu.  

Radni nie zgłosili pytań i uwag do projektu uchwały. 

Przeprowadzono głosowanie nad projektem uchwały (6 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”,      

0 głosów „wstrzymujących się”). Wniosek Wójta Gminy został przyjęty. 

OPINIA –  bez wniosków. 

 

Do pkt 4f)  
Projekt  uchwały w sprawie przeznaczenia do sprzedaży nieruchomości gruntowej stanowiącej 

własność Gminy Bielsk Podlaski – stanowi Załącznik Nr 8  do protokołu.  

Radny JERZY CHILKIEWICZ 

- Poinformował, że sprzedaż dotyczy nieruchomości w miejscowości Plutycze. Wartość 

nieruchomości przekracza kwotę 10.000 zł, dlatego wymagana jest zgoda Rady Gminy. 

Innych  uwag i pytań nie zgłoszono. 

Przeprowadzono głosowanie nad projektem uchwały (6 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”,     

0 głosów „wstrzymujących się”). Wniosek Wójta Gminy został przyjęty. 

OPINIA – bez wniosków. 
 

Do pkt 4g)  
Projekt  uchwały w sprawie zmiany Rocznego programu współpracy Gminy Bielsk Podlaski     

z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego na 2021 rok – stanowi Załącznik Nr 9  do protokołu.  

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

Przeprowadzono głosowanie nad projektem uchwały (6 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”,     

0 głosów „wstrzymujących się”). Wniosek Wójta Gminy został przyjęty. 

OPINIA – bez wniosków. 
 

Do pkt 4h)  
Projekt  uchwały w sprawie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych na rok 2021 – stanowi Załącznik Nr 10 do protokołu.  

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

Przeprowadzono głosowanie nad projektem uchwały (6 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”,     

0 głosów „wstrzymujących się”). Wniosek Wójta Gminy został przyjęty. 

OPINIA – bez wniosków. 
 

Do pkt 4i) 

Projekt  uchwały w sprawie rozpoznania skargi Pana (……….) z dnia 7 grudnia 2020 r. na  

zaniechanie przez Wójta Gminy Bielsk Podlaski – stanowi Załącznik Nr 11  do protokołu. 

Radny JERZY CHILKIEWICZ 

- Powiedział, że jest osobą, przez którą wpłynęła skarga na Wójta Gminy Bielsk Podlaski. 

Oznajmił, że chodził do szkoły w Deniskach, stamtąd pochodzi Jego mama. Poinformował,  

że 11 lat temu powstała dziwna sytuacja we wsi Deniski, bo nikt nie chciał być tam sołtysem. 

Zaproponowano, abym został Sołtysem Sołectwa Deniski. Na zebraniu wiejskim  

w sprawie wyboru sołtysa, ludzie poprosili mnie, abym się zgodził, dlatego wyraziłem zgodę 

na kandydowanie. Przez jedenaście lat byłem sołtysem. Byłem, żeby ludzi łączyć, a nie 

dzielić, by im pomagać. Teraz modne jest nastawianie ludzi przeciw sobie. W Deniskach 

udało mi zjednać ludzi. Przyjeżdża tam dużo młodzieży. W dniu 8 marca 2019 r. na zabraniu 

wiejskim obecna była Pani Wójt, a także przyszło 40 osób. Nie wszyscy wpisali się na listę 

obecności. Gdy ludzie dowiedzieli się, że jestem kandydatem, przyszli, by mnie poprzeć. 

Mam tam tylko jedną kuzynkę, która ma 90 lat i na zebrania nie chodzi. Nie było tak, że Pani 
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Wójt namawiała, aby na mnie głosowali. Wręcz przeciwnie zapytała, czy chcę być 

kandydatem na sołtysa Sołectwa Deniski i czy wyrażam zgodę na kandydowanie, z uwagi,  

że jestem Sołtysem Sołectwa Chraboły. Radny dodał, że dużo udało się tam zrobić. Teraz ktoś 

kij w szprychy wsadza. Boisko ktoś samochodem zaorał. Po 11 latach pełnienia tej funkcji 

złożyłem rezygnację, chociaż ludzie nadal chcą, bym był sołtysem ich wsi. Nie chcę być 

obciążeniem dla Pani Wójt. Nie muszę być na siłę sołtysem. 

Przewodniczący Komisji ANDRZEJ BOROWSKI 

- Poinformował, że w Deniskach panowały takie czasy, że nikt nie chciał być sołtysem tej 

wsi, były to czasy tzw. „bezkrólewia”. Po naszych namowach Jerzy Chilkiewicz został 

kandydatem na sołtysa i został wybrany. Każdy miał szansę zostać sołtysem. Skarżący mógł 

również wykorzystać ten czas, zaistnieć i przyciągnąć elektorat do siebie. Zwrócił uwagę,  

że to nie tylko On tak mówi, ale także inni ludzie to mówią. Powiedział, że osoba mająca 

dwie lewe ręce do pracy zajmuje się takimi sprawami.  Dodał, że o działalności organizacji 

pozarządowej, której Skarżący jest Przewodniczącym nic nie słychać. Zakopał się w kopcu 

ziemniaków. Ta organizacja nie robi nic na tym podłożu. Ambicją Przewodniczącego jest 

skarżyć. Stwierdził, że Pan (….) nie dorósł do Pana (….), czego życzył w nowym roku. 

Zwrócił się do Skarżącego, mówiąc, że został Pan sam, nie reprezentuje Pan nikogo i nikt 

Pana nie reprezentuje. Podpiera się Pan tylko tym, że wygrał jakąś sprawę.   

Wobec braku kolejnych zgłoszeń do dyskusji radny JERZY CHILKIEWICZ przeprowadził 

głosowanie. 

Przeprowadzono głosowanie nad projektem uchwały w sprawie uznania skargi za bezzasadną 

(4 głosy „za”, 0 głosów „przeciw”, 2 głosy „wstrzymujące się”). 

OPINIA – bez wniosków. 

Do pkt 4j) 

Sprawozdanie z realizacji planów pracy Komisji Rady Gminy Bielsk Podlaski za II półrocze 

2020 roku – stanowi Załącznik Nr 12 do protokołu. 

Radny JERZY CHILKIEWICZ 

- Oznajmił, że radni otrzymali materiały w tej sprawie i zapytał o uwagi do sprawozdania  

z realizacji pracy Komisji Budżetu, Gospodarki Komunalnej i Przestrzennej? 

Radni nie zgłosili uwag do przedłożonego sprawozdania. 

Do pkt 4k) 

Projekt uchwały w sprawie planu pracy Rady Gminy Bielsk Podlaski na 2021 rok – stanowi 

Załącznik Nr 13  do protokołu. 

Radny JERZY CHILKIEWICZ 

- Zapytał, czy są uwagi do projektu planu pracy Rady Gminy na 2021 rok? 

Radni nie zgłosili pytań i uwag do przedłożonego plany pracy, zatem przystąpiono do 

głosowania. 

Przeprowadzono głosowanie nad projektem uchwały (6 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”,  

0 głosów „wstrzymujących się”). Wniosek Wójta Gminy został przyjęty. 

OPINIA – bez wniosków. 

Do pkt 4l) 

Projekt uchwały w sprawie planów pracy Komisji Rady Gminy Bielsk Podlaski na 2021 rok – 

stanowi Załącznik Nr 14  do protokołu. 

Radny JERZY CHILKIEWICZ 

- Zapytał radnych, czy mają uwagi do projektu planu pracy Komisji Rady Gminy na 2021 

rok? 

W związku z brakiem pytań i uwag przystąpiono do głosowania. 

Przeprowadzono głosowanie nad projektem uchwały (6 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”,  

0 głosów „wstrzymujących się”). Wniosek Wójta Gminy został przyjęty. 
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OPINIA – bez wniosków. 

Do pkt 5) 

W sprawach bieżących: 

 

Spraw nie zgłoszono, w związku z tym o godz. 1147  posiedzenie zostało zamknięte. 

 

 

Protokołowała: 

Insp. Katarzyna Popławska 

 

  

Podpisy obecnych członków: 

Komisji Budżetu, Gospodarki Komunalnej i 

Przestrzennej: 

1. CHILKIEWICZ Jerzy 

(Prowadzący posiedzenie) 

………………………… 

2. BOROWSKI Andrzej 

           (Przewodniczący) 

………………………… 

 

3. CAR Mikołaj …………………………. 

 

4. KIRYLUK Mikołaj ………………………… 

 

5. PAC Jerzy 

 

………………………… 

6. TKACZUK Lucyna 

 

………………………… 

 

     


